PPrreeffeeiittuurraa  MMuunniicciippaall  ddee  IIggaarraattiinnggaa
    EEssttaaddoo  ddee  MMiinnaass  GGeerraaiiss

CCNNPPJJ::  1188..331133..882255//00000011--2211

Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000

Telefone: (37) 3246-1134 – Ramal 22
E-mail: juridico@igaratinga.mg.gov.br / josiane.georgia@hotmai.com

EDITAL 03/2019

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFESSOR I – PSI, SECRETÁRIO ESCOLAR E AGENTES DE SERVIÇOS

EDUCACIONAIS.

3ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03/2019, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nomeada pela Portaria nº 605, de 07 de

novembro de 2019, no uso de suas atribuições, nos termos estabelecidos no subitem 1.1 do Edital

nº03/2019, torna pública a 3ª retificação do Edital supracitado, cuja alteração está a seguir:

ONDE SE LÊ:

Escola Municipal Dona Maria Pinto de Mendonça – EMDMPM, situada à Rua Sinforosa Moreira de

Almeida, 70, Bairro Nova Brasília, Igaratinga-MG.

LEIA-SE:

Escola Estadual José Ataíde de Almeida - situada à Rua Ferreira Guimarães, 297, Centro, Igaratinga-MG.

Igaratinga, 06 de dezembro de 2019

______________________________________________

Cristiane Francisca de Oliveira

Presidente da comissão do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Edward Gabriel de Souza

Mebro da comissão do Processo Seletivo Simplificado

______________________________________________

Luana Menezes Queiroz

Membro da comissão do Processo Seletivo Simplificado